

Årsredovisning

Kullmans Massage & Lymfmassage AB

559322-2325

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Kullman
2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom klassisk massage och lymfmassage.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	486	370	369	
Resultat efter finansiella poster	-23	7	-43	-1
Soliditet %	26	26	21	96

Under året har man haft ett större kundunderlag samt att man har ökat upp tjänstgöringsgraden på den anställda vilket har gjort att nettoomsättningen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 012	6 700	32 712
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Aktieägartillskott		25 000		25 000
- Balanseras i ny räkning		6 700	-6 700	0
- Årets resultat			-22 872	-22 872
- Belopp vid årets utgång	25 000	32 712	-22 872	34 840

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 712
<i>Årets resultat</i>	-22 872
<i>Summa</i>	9 840

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 840
<i>Summa</i>	9 840

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	486 048	369 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	486 048	369 722
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-44 793	-49 257
Övriga externa kostnader	-103 298	-88 028
Personalkostnader	2 -354 389	-219 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 586	-6 586
Summa rörelsekostnader	-509 066	-363 167
Rörelseresultat	-23 018	6 555
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	146	217
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-72
Summa finansiella poster	146	145
Resultat efter finansiella poster	-22 872	6 700
Resultat före skatt	-22 872	6 700
Årets resultat	-22 872	6 700

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 19 760	26 346
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>19 760</i>	<i>26 346</i>
Summa anläggningstillgångar	19 760	26 346
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	36 418	34 059
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>36 418</i>	<i>34 059</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	32 129	32 865
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>32 129</i>	<i>32 865</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	44 608	31 219
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>44 608</i>	<i>31 219</i>
Summa omsättningstillgångar	113 155	98 143
SUMMA TILLGÅNGAR	132 915	124 489

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	32 712	1 012
Årets resultat	-22 872	6 700
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 840	7 712
Summa eget kapital	34 840	32 712
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	60 350	74 583
Summa långfristiga skulder	60 350	74 583
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	834	3 585
Övriga skulder	36 891	13 609
Summa kortfristiga skulder	37 725	17 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	132 915	124 489

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

32 932

32 932

Utgående anskaffningsvärden

32 932

32 932

Ingående avskrivningar

-6 586

0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-6 586

-6 586

Utgående avskrivningar

-13 172

-6 586

Redovisat värde

19 760

26 346

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-17

UNDERSKRIFTER

Varberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Anna Kullman

Anna Kullman

2026-04-17